[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2011 г.                                                                                   № 2294
Об утверждении перечня государственных, муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре на территории города Канска
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных  фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень государственных, муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре на территории города Канска, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям  Муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Канска» (В.Э. Поляков), муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска» (Е.А. Велигжанина), Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Канска (Е.Г. Фролов) в срок до 1 декабря 2011 года разработать административные регламенты (либо внести изменения в существующие) по передаваемым услугам.
3. Начальнику отдела делопроизводства и кадровой политики (Н.В. Чудакова) ознакомить с данным постановлением В.Э. Полякова, Е.А. Велигжанину, Е.Г. Фролова под роспись.
4.  Главному специалисту отдела культуры администрации города  Канска (В.П. Англицкая)  разместить на официальном сайте муниципального образования  города Канска в сети Интернет настоящее постановление.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по оперативному управлению (Т.Н. Павлова), заместителя главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководителя аппарата (М.М. Митрофанов).
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы города Канска

    Т.Н. Павлова